
 
 

BASIN BÜLTENİ 

S SPORT PLUS'TA NBA FİNAL HEYECANI BAŞLIYOR! 

Boston Celtics ile Dallas Mavericks arasında oynanacak NBA Finalleri S Sport Plus’ta 
başlıyor! Dünya basketbolunun zirvesinde Tatum ve Brownlu Celtics, Doncic ve 

Irvingli Mavericks ile şampiyonluk mücadelesi verecek. 

S Sport Plus’tan canlı yayınlanacak olan ve heyecanla beklenen NBA Finalleri, Boston 

Celtics ve Dallas Mavericks karşılaşması ile başlıyor. NBA Finalleri’nde Mavericks, iki 

süper starı Luka Doncic ve Kyrie Irving ile, Boston Celtics ise  Jayson Tatum, Jaylen 

Brown, Derrick White gibi yıldızlarıyla şampiyonluk için kıyasıya mücadele edecek.  

Boston Celtics, normal sezonu Doğu Konferansı'nın zirvesinde bitirerek, Play-Off’larda 

önce Miami Heat’i sonra Cleveland Cavaliers’ı geçmişti. Konferans Finalleri’nde ise 

Indiana Pacers’ı 4-0 ile yenerek Doğu Konferansı şampiyonluğuna ulaştı. 

Dallas Mavericks ise, normal sezonda Batı Konferansı'nı 5. sırada bitirmesine rağmen, 

Play-Off'lar boyunca etkileyici bir performans sergiledi. Los Angeles Clippers ve 

Oklahama City Thunder'ı eleyen takım, Batı Konferansı Finalleri'nde Minnesota 

Timberwolves'ı 4-1'lik bir skorla geçerek Batı Konferansı şampiyonu oldu. 

S Sport Plus’ta NBA Şampiyonluk Heyecanı! 

S Sport Plus’tan canlı yayınlanacak olan NBA Finalleri, 7 maç üzerinden oynanacak ve 

4 galibiyete ulaşan takım NBA şampiyonu olacak. Canlı yayınlar, tekrar izleme özelliği, 

özel programlar ve NBA TV ve çok daha fazlasıyla NBA Finalleri tüm heyecanıyla S 

Sport Plus’tan basketbol severlerle buluşacak! NBA Finalleri programı şu şekilde 

olacak: 

 7 Haziran Cuma 03:30: Mavericks @ Celtics 
 10 Haziran Pazartesi 03:00: Mavericks @ Celtics 
 13 Haziran Perşembe 03:30: Celtics @ Mavericks 
 15 Haziran Cumartesi 03:30: Celtics @ Mavericks 
 18 Haziran Salı 03:30: Mavericks @ Celtics 
 21 Haziran Cuma 03:30: Celtics @ Mavericks 
 24 Haziran Pazartesi 03:00: Mavericks @ Celtics 

 



 
S Sport Plus’tan Geceye Özel Kampanya 

S Sport Plus’tan canlı yayınlanacak NBA Finalleri ve çok daha fazlası, ssportplus.com 
web sitesi üzerinden 3AY4999 koduyla başlatılacak üyelikle, ilk 3 ay boyunca, ayda 
sadece 49,99 TL'ye izlenebilecek.  

S Sport Plus Hakkında 

Saran Group bünyesinde yer alan S Sport Plus platformu, EuroLeague, Serie A, LaLiga, NBA, MotoGP, UFC, NHL ve NFL gibi 

dünyanın önde gelen spor organizasyonlarını canlı yayın ve tekrar izle seçenekleriyle Internet üzerinden sporseverlerle 

buluşturuyor. Kullanıcılar izlemek istedikleri maç ya da yarış programını istedikleri yerde S Sport Plus’ın çoklu ekran 

teknolojisiyle izleyebiliyorlar. 

 S Sport Plus’ta canlı ya da tekrar izle seçenekleriyle sunulan spor karşılaşmaları dışında, 7/24 yayın yapan TV ve radyo kanalları 

da kullanıcıların TV keyfine keyfi katıyor. Ulusal kanallardan, belgesel kanallarına, müzik kanallarından tematik spor kanallarına 

Türkiye’nin ve dünyanın önde gelen televizyon kanalları S Sport Plus üzerinden izleyicileriyle buluşuyor. 

S Sport Plus kullanıcıları, yayınları Samsung, LG, Vestel, Regal, Arçelik, Beko, Grundig, Altus, marka Smart TV’ler, Android TV 

işletim sistemli televizyonlar, Apple TV, Google Chromecast ve Xbox oyun konsolu üzerinden de doğrudan geniş ekranda 

izleyebildikleri gibi, ayrıca mobil cihazların AirPlay özelliği ile geniş ekran cihazlara yansıtarak da izleyebiliyorlar. 

Kullanıcılar, S Sport Plus’ın “Tekrar İzle” özelliği sayesinde kaçırdıkları maçın tamamını, maç biter bitmez yeniden 

izleyebiliyorlar. “Önemli Anlar” özelliği ile kullanıcılar isterlerse maçın tamamının tekrarını ya da doğrudan maçların kritik 

anlarına gidip, kaçırdıkları maçın özetine ulaşabiliyorlar. 

S Sport Plus ile maç kaçırma sorununa son! S Sport Plus kullanıcıları, “İndir İzle” özelliği ile internet bağlantısı gerekmeksizin 

cepte ve tablette kaçırdıkları maçları, maçların önemli anlarını istedikleri yerde izleyebilir; “Çoklu Yayın” özelliği sayesinde 

aynı saatte yayınlanan karşılaşmaları, ekranlarını 4’e bölerek izleyebiliyorlar. 

Farklı spor branşlarında her ay 700 saatin üzerinde canlı yayın gerçekleştiren S Sport Plus’ta, “Çoklu İzleme” özelliğiyle 7 farklı 

canlı yayın, aynı ekran üzerinden kullanıcılar tarafından izlenebiliyor. Böylelikle hafta sonları aynı saatte yayınlanan maçları 

bir arada izleyebilmek kullanıcılara önemli bir konfor sağlıyor. S Sport Plus ile bir maçtan diğer maç yayına, istedikleri an 

istedikleri cihazda geçip, telefon, tablet, PC ya da TV üzerinden yayınları izleyebiliyorlar. S Sport Plus’ın kota dostu özellikleriyle 

de kullanıcılar yayın çözünürlüğünü diledikleri şekilde ayarlayarak, yayın kalitesini ve veri kullanımını kontrol 

edebiliyorlar.Extreme sporlardan yelkene, rodeodan su sporlarına kadar pek çok alternatif branş ve spor belgesellerini 

üyelerine sunuyor. S Sport Plus, tüm sporseverleri sporun keyfini çıkarmaya davet ediyor. 

 Daha fazla bilgi: www.ssportplus.com   

  Medya İletişim: İdea Halkla İlişkiler / Buse Bozkurt/ buse.bozkurt@idea-pr.com 
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